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W Y K A Z   Nr 2/2011

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości


	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Stawka czynszu

zł/m2 m-ąc

rok(*)
	czynsz  płatny miesięcznie lub rocznie(*) + 23%VAT (zł
	Termin zagospodarowania nieruchomości
	Czas trwania umowy
	Cel dzierżawy
	UWAGI

GN.II.72243-1-.../...

GNG-II.6845.  .2011

	
	nr działki
	obręb
	pow. działki

lub część

w m2
	Położenie 

Nieruchomości


	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	591
	0016
	1
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno - wypoczynkowe
	14,00
	17,22
	po otrzymaniu umowy
	6 miesięcy
	działalność handlowa
	19.2011

	2.
	591
	0016
	2
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno - wypoczynkowe
	14,00
	34,44
	„
	7 miesięcy
	działalność handlowa
	20.2011

	3.
	591
	0016
	6
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno - wypoczynkowe
	14,00
	103,32
	„
	6 miesięcy
	działalność usługowa
	17.2011

	4.
	591
	0016
	4
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno - wypoczynkowe
	14,00
	68,88
	„
	7 miesięcy
	działalność handlowa
	16.2011

	5.
	591
	0016
	4
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno - wypoczynkowe
	14,00
	68,88
	„
	7 miesięcy
	działalność handlowa
	11.2011

	6.
	591
	0016
	4
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno - wypoczynkowe
	14,00
	68,88
	„
	7 miesięcy
	działalność usługowa
	12.2011

	7.
	591
	0016
	4
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno - wypoczynkowe
	14,00
	68,88
	„
	7 miesięcy
	działalność usługowa
	32.2011

	8.
	591
	0016
	4
	Park Miejski
	tereny rekreacyjno - wypoczynkowe
	14,00
	68,88
	„
	6 miesięcy
	działalność handlowa
	18.2011

	9.
	580/37
	0017
	135
	ul. Zagórska
	tereny mieszkaniowe

drogi
	20,00
	147,60

(za 6 miejsc postojowych)
	„
	3 lata
	miejsca postojowe
	27.2011

	10.
	19/8
	0005
	24
	ul. 1-go Maja
	tereny mieszkaniowe


	30,00
	36,90
	„
	3 lat
	boks garażowy
	314/10

	11.
	19/8
	0005
	24
	ul. 1-go Maja
	tereny mieszkaniowe


	30,00
	36,90
	„
	3 lat
	boks garażowy
	289/10

	12.
	107/13
	0015
	150
	ul. Piekoszowska
	inne tereny zabudowane
	1,30
	239,85
	„
	3 lat
	parking do obsługi budynku handlowo- usługowo- biurowego
	30.2011

	13.
	2017/13

2017/15
	0007
	280
	ul. Wita Stwosza
	droga
	0,50(*)
	172,20(*)
	„
	3 lata
	ogród przydomowy
	30/10

	14.
	636/11
	0030
	36
	ul. Ściegiennego
	tereny mieszkalne

grunty orne
	0,80(*)
	35,42(*)
	„
	7 lat
	ogród przydomowy
	9.2011

	15.
	2014/15

2022/1
	0007
	290
	ul. Wincentego z Kiielc
	tereny mieszkaniowe
	0,50(*)
	178,35
	„
	3 lata
	ogród przydomowy
	277/10

	16.
	148/2

149/2
	
	16100
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	1,61(*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	4.2011

	17.
	154, 156

163, 164


	
	37100
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	3,71(*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	28.2011

	18.
	776/1

776/3
	
	18002
	Lisów

gm. Morawica
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	1,80(*)


	„
	3 lata
	uprawy rolne
	29.2011

	19.
	32/2
	
	1000
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	0,10(*)
	„
	3 lata
	uprawy rolne
	268/10

	20.
	32/1
	
	1700
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	
	200,00(*)
	200,00(*)
	„
	3 lata
	
	268/10

	21.
	612/3
	0010
	11
	ul. Wiśniowa
	tereny mieszkaniowe,

inne tereny zabudowane
	6,50
	87,95
	„
	3 lata
	działalność handlowa
	8.2011


Oferty na wydzierżawienie przedmiotowego gruntu należy składać od dnia 10 marca do dnia 31 marca 2011 roku w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji - pokój nr 221.

Przed złożeniem oferty należy w pok. 224 zasięgnąć informacji odnośnie szczegółowej lokalizacji gruntu przeznaczonego do wydzierżawienia oraz trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Grunty wymienione w pozycji 1 – 21 są przeznaczone do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym.
Stawki czynszów dzierżawy mogą ulec zmianie nie częściej niż jeden raz w roku na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce.
Termin wpłaty miesięcznego czynszu dzierżawnego określa się na dzień 25 każdego miesiąca, natomiast przy wpłacie rocznego czynszu dzierżawnego ustala się dzień 31 marca lub 30 września każdego roku. 
